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2. kuZelkarskeé
lgy
2014/19

zeny - skupina A




TJ Neratovice
SK Zizkov Praha
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Bizuterie Jablonec nad

Nisou

SKK Rokycany
TJ Loko Usti nad Labem
Sokol Kolin
TJ Sokol Chynov
SKK Ji¢in B

2.M1LZ-A

TJ LokomotivaC. Budgjovice

Rozlosovani podzimniasti sougze:

1. kolo

27.09.14 so 10:00 TJ Neratovice - SKK Ji¢in B Jakes
27.09.14 so 10:00 SK Zizkov Praha - TJ Sokol Chynov Bernat
27.09.14 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - Sokol Kolin ) Vyhlidal
27.09.14 so 10:00 TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou - TJ Lokomotiva Usti nad Labem Hons
27.09.14 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - SKK Rokycany Blaha

2. kolo

11.10.14 so 10:00 SKKJiCin B - SKK Rokycany 3 Bures
11.10.14 so 10:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice ~ Vrbata
11.10.14 so 11:15 Sokol Kolin - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou Hetcl
11.10.14 so 15:30 TJ Sokol Chynov - TJ Sparta Kutna Hora Samec
11.10.14 so 10:00 TJ Neratovice - SK Zizkov Praha Jakes

3. kolo

18.10.14 so 10:00 SK Zizkov Praha - SKK Ji¢in B Navratil
18.10.14 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Neratovice Vyhlidal
18.10.14 so 10:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - TJ Sokol Chynov Hons
18.10.14 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice - Sokol Kolin Polansky
18.10.14 so 10:00 SKK Rokycany - TJ Lokomotiva Usti nad Labem Wohlmuth
4. kolo

25.10.14 so 10:00 SKK Ji¢in B - TJ Lokomotiva Usti nad Labem Vejvara
25.10.14 so 11:15 Sokol Kolin - SKK Rokycany 5 Hetcl
25.10.14 so 15:30 TJ Sokol Chynov - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice Smazik
25.10.14 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou Jakes
25.10.14 so 10:00 SK Zizkov Praha - TJ Sparta Kutnd Hora Keller

5. kolo

01.11.14 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in B Vyhlidal
01.11.14 so 10:00 TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou - SK Zizkov Praha Hons
01.11.14 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Neratovice Blaha
01.11.14 so 10:00 SKK Rokycany - TJ Sokol Chynov Wohlmuth
01.11.14 so 10:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - Sokol Kolin Vrbata
6. kolo

08.11.14 so 10:00 SKK Ji¢in B - Sokol Kolin ) Bures
08.11.14 so 15:30 TJ Sokol Chynov - TJ Lokomotiva Usti nad Labem Fencl
08.11.14 so 10:00 TJ Neratovice - SKK Rokycany Jakes
08.11.14 so 10:00 SK Zizkov Praha - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice Truksa
08.11.14 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou Vyhlidal
7. kolo

15.11.14 so 10:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - SKK JiCin B Hons
15.11.14 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budg&jovice - T] Sparta Kutna Hora Polansky
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15.11.14
15.11.14
15.11.14

8. kolo

SO
SO
SO

10:00
10:00
11:15

SKK Rokycany - SK Zizkov Praha
TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ Neratovice
Sokol Kolin - TJ Sokol Chynov

Wohlmuth
\v/rbata
Svehla

22.11.14
22.11.14
22.11.14
22.11.14
22.11.14

9. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00
13:00
10:00

SKK Ji¢in B - TJ Sokol Chynov

TJ Neratovice - Sokol Kolin )

SK Zizkov Praha - TJ Lokomotiva Usti nad Labem

TJ Sparta Kutna Hora - SKK Rokycany y

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice

Vejvara
Jakes
Truksa
Vyhlidal
Hons

29.11.14
29.11.14
29.11.14
29.11.14
29.11.14

10. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

13:30
10:00
10:00
11:15
15:30

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice - SKK Ji¢in B

SKK Rokycany - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ Sparta Kutna Hora
Sokol Kolin - SK Zizkov Praha

TJ Sokol Chynov - TJ Neratovice

Jarni ¢ast :

Blaha
Wohlmuth
Vrbata
Mierva
Samec

17.01.15
17.01.15
17.01.15
17.01.15
17.01.15

11. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
15:30
11:15
10:00
10:00

SKK Ji¢in B - TJ Neratovice

TJ Sokol Chynov - SK Zizkov Praha

Sokol Kolin - TJ Sparta Kutna Hora

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou
SKK Rokycany - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice

31.01.15
31.01.15
31.01.15
31.01.15
31.01.15

12. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
13:30
10:00
13:00
10:00

SKK Rokycany - SKK Ji¢in B )

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - Sokol Kolin

TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Chynov

SK Zizkov Praha - TJ Neratovice

07.02.15
07.02.15
07.02.15
07.02.15
07.02.15

13. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
15:30
11:15
10:00

SKK Jicin B - SK Zizkov Praha

TJ Neratovice - TJ Sparta Kutna Hora

TJ Sokol Chynov - TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou
Sokol Kolin - TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKK Rokycany

21.02.15
21.02.15
21.02.15
21.02.15
21.02.15

14. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
13:30
10:00
13:00

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKK Ji¢in B

SKK Rokycany - Sokol Kolin

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Sokol Chynov
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - T] Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora - SK Zizkov Praha

28.02.15
28.02.15
28.02.15
28.02.15
28.02.15

15. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00
15:30
11:15

SKK Jic¢in B - TJ Sparta Kutna Hora

SK Zizkov Praha - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
TJ Neratovice - TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice
TJ Sokol Chynov - SKK Rokycany

Sokol Kolin - TJ Lokomotiva Usti nad Labem




07.03.15 so 11:15 Sokol Kolin - SKK Ji¢in B

07.03.15 so 10:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ Sokol Chynov
07.03.15 so 10:00 SKK Rokycany - TJ Neratovice 5

07.03.15 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - SK Zizkov Praha
07.03.15 so 10:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - TJ Sparta Kutna Hora
16. kolo

21.03.15 so 10:00 SKKJic¢in B - TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou

21.03.15 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
21.03.15 so 10:00 SK Zizkov Praha - SKK Rokycany

21.03.15 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem
21.03.15 so 15:30 TJ Sokol Chynov - Sokol Kolin

17. kolo

28.03.15 so 15:30 TJ Sokol Chynov - SKK Jic¢in B

28.03.15 so 11:15 Sokol Kolin - TJ Neratovice 5

28.03.15 so 10:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SK Zizkov Praha
28.03.15 so 10:00 SKK Rokycany - T] Sparta Kutna Hora

28.03.15 so 13:30 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
18. kolo

11.04.15 so 10:00 SKK Ji¢in B - TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice

11.04.15 so 10:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - SKK Rokycany
11.04.15 so 13:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Usti nad Labem
11.04.15 so 10:00 SK Zizkov Praha - Sokol Kolin

11.04.15 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Sokol Chynov



Adresé& organiza‘hich pracovnilg a kontaktnich osob:

SK Zizkov Praha
Martin Lukas
602 233 681

martin.|@email.cz
Kuzelna: 1-4
SK Zizkov Praha
MaleSicka ul, Praha 3

Kontaktni osoba:
Irini Sedl&kova
607 194 734
irini@seznam.cz

TJ Lokomotiva C. Budgjovice
AlenaCampulovéa
727 884 118
lokoch.kuzelky@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
TJ LokomotivaC. Budtjovice
Trebizského 1C. Budjovice
Kontaktni osoba:
AlenaCampulovéa
727 884 118
lokoch.kuzelky@seznam.cz

SKK Rokycany
Pavel Honsa
732 587 860
Honsa.paja@centrum.cz
Kuzelna: 1-4
SKK Rokycany
Jirdskova 1154, Rokycany
Kontaktni osoba:
Terezie Krakorova
732 843 048
t.krakorova@seznam.cz

TJ Lokomotiva Usti n/Labem
Mgr. Josef MatouSek
603 248 969
josefmatousek@centrum.cz
Kuzelna: 1 -4
TJ Lokomotiva Usti n/Labem

Pod Vodojemem 3, Usti n/Lab.

Kontaktni osoba:
Tereza Odsilova
606 681 340
odstrcilova.t@seznam.cz

Sparta Kutna Hora
Hana Barborova
607 616 781
barborova@tiscali.cz
Kuzelna: 1-4
Sparta Kutna Hora
TyrSova 759, Kutna Hora
327 514 187

Kontaktni osoba:
Hana Barborova
607 616 781
barborova@tiscali.cz

TJ Bizuterie Jablonec nad
Nisou
Jana Florianova
739 520 343
jana.florianova@preciosa.con
Kuzelna: 1-4
TJ Jablonec nad Nisou
Prazsk&p. 20, Jablonec nad
Nisou
Kontaktni osoba:
Jana Florianova
739 520 343
florjan@seznam.cz

>

TJ Neratovice
Eva Landova
736 506 529

Eva.landova@seznam.cz
Kuzelna: 3-6
Akuma Kosmonosy
Hradi¥’ska 850, Kosmonosy

Kontaktni osoba:
Eva Landova
736 506 529
Eva.landova@seznam.cz

SKK Ji¢in B
Jaroslav Egrt
606 245 554
jaregrt@gmail.com
Kuzelna: 1-4
SKK Ji¢in
Revolwni 1061, Xin
777 552 450
Kontaktni osoba:
Dana Vikova
737 710 587
danavikova@email.cz

TJ Sokol Chynov
Blanka MaSkova
736 604 956
Maskova.bl@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
KK Lokomotiva Tabor
Skéalovacp. 2878, Tabor
Kontaktni osoba:
Alena Kovandova
605 971 076
a.kovandova@centrum.cz

Sokol Kolin
Dalibor Mierva
733770 725

dalibor.mierva@seznam.cz
Kuzelna: 1-4
Sparta Kutna Hora
TyrSova 759, Kutna Hora
327 514 187

Kontaktni osoba:
Michaela Moravcova
724 125 091

Michalka-m@seznam.cz
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Zpracoval: lvan Kulich — vedouci s@ie



